UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2024
V/v báo cáo kinh phí đã chi cho hoạt
động lựa chọn sách giáo khoa tại các

cơ sở giáo dục theo quy định tại
Nghị quyết số 34/2022/NQ-HĐND
ngày 07/12/2022 của HĐND tỉnh

Kính gửi: Các Trường THCS, TH và THCS và Tiểu học

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Trường THCS, TH và THCS và Tiểu

học báo cáo kinh phí đã chi cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa tại các cơ sở

giáo dục theo quy định tại Nghị quyết số 34/2022/NQ-HĐND ngày 07/12/2022

của HĐND tỉnh (theo biểu mẫu gửi kèm); đồng thời nhập dữ liệu vào Biểu mẫu

theo đường dẫn sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1XiKpgA6btHJsJA5YfQQtoUuNt

JoFEBRY/edit?usp=sharing&ouid=115736162817437817321&rtpof=true&sd=t

rue

Thời gian nhập số liệu và gởi báo cáo chậm nhất đến hết ngày 10/8/2024.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH và THCS và Tiểu học nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1XiKpgA6btHJsJA5YfQQtoUuNtJoFEBRY/edit?usp=sharing&ouid=115736162817437817321&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1XiKpgA6btHJsJA5YfQQtoUuNtJoFEBRY/edit?usp=sharing&ouid=115736162817437817321&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1XiKpgA6btHJsJA5YfQQtoUuNtJoFEBRY/edit?usp=sharing&ouid=115736162817437817321&rtpof=true&sd=true

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-07-28T11:48:37+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-07-29T08:30:42+0700

		2024-07-29T08:30:42+0700

		2024-07-29T08:30:42+0700

		2024-07-29T08:30:42+0700